
 

平成２９年９月１１日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 自動車公正取引協議会 

                        二輪車業務部   

 

 

二輪品質評価者講習ｅラーニングシステムに関する 

受講申込の受付開始延期のお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、９月１１日（月）より受講申込の受付を予定しておりました、二輪品質評価者講習  

ｅラーニングシステムにつきまして、システムの不具合により、受講申込の受付開始日を下記 

日程に延期させていただくこととなりました。 

皆様方にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 

○受講申込受付開始日 

 ９月２１日（木）１０時より受講申込の受付開始 

 （システムへの申込及び受講が可能となります） 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 一般社団法人自動車公正取引協議会 二輪車業務部 ０３－５５１１－２１１３ 

 


